
Samostatně stojící vila na prodej v Costabella, Marbella 6 500 000 €
Reference: R2576927  Bedrooms: 6  Bathrooms: 4  Plot Size: 750m  Build Size: 436m  Terrace: 70m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Costabella

Úžasná moderní vila s 6 ložnicemi a 4 koupelnami, která se nachází přímo na pláži v Costabelle, východní Marbella, a
pouhých 10 minut jízdy do centra Marbelly a Puerto Banus. Otevřená vstupní hala navazuje na velkou otevřenou
kuchyň a obývací a jídelní část a velkými okny se dostanete na terasu a k vyhřívanému bazénu, odkud můžete také
projít přímo na pláž. V přízemí se nachází 1 ložnice a koupelna. Hlavní ložnice s vlastní koupelnou a další dvě ložnice
sdílející jednu koupelnu se nacházejí v prvním patře. Všechny ložnice mají vlastní terasu. Na úrovni suterénu se
nacházejí další dvě ložnice, které sdílejí jednu koupelnu. Vila je vybavena nejnovějšími technologiemi, které zahrnují: -
Centrální klimatizace v každé místnosti - Podlahové vytápění v každé místnosti.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Výtah 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Tělocvična 
Sauna 
Pokoj 
Dřevěné podlahy 
Jacuzzi 
Domotics 
Suterén 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Vytápění U/F 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Bazén 
Pláž 

Nastavení 
Pláž 
Blízko golfu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 
Beachfront 

Stav 
Vynikající 
Nedávno zrekonstruované 
Nedávno zrekonstruovaný 

Bazén 
Vyhřívaný 
Soukromé 

Nábytek 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 
Snadná údržba 

Zabezpečení 
Alarmový systém 

Parkoviště 
Soukromé 

Kategorie 
Beachfront 
Luxus 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Costabella, Marbella
	6 500 000 €
	Costa del Sol, Costabella
	Features:


